SEVEL!

URUGUAY S.A.

Division Chrysler

Precio Venta Publico USS

68000

72000

76000

79000

102000

Motor 2.400cc

HP

Caja Automatica C/ 9na y Secuencial
Llantas

Techo Electrico

Tapizado

Faros Camineros

ABS con EBD

Airbag Frontales

Airbag Laterales

Airbag de Cortina

Airbag de Rodilla

Control de Estabilidad

Control de Traccion

Control Antivuelco

Radio 8"

Radio 5"

Park View

Barra de Techo

Volante revestido en cuero
Palanca de Comando en cuero
Vidrios Posteriores Entintados
Control Electrico Butaca Conductor

Porta objeto Asiento Acompanante
Climatizador

Cherokee Sport

Cherokee Sport AWD

Cherokee Longitud 4x4

Cherokee Longitud 4x4

Cherokee Limited 4x4

2400

2400

2400

2400

3200

184

184

184

184
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